

مولاانا آزاد نيشنل اردو يونيورسٽي
MAULANA AZAD NATIONAL URDU UNIVERSITY
(A Central University established by an Act of Parliament in 1998)



ACCREDITED WITH 'A' GRADE BY NAAC

Press Note

UGC-NET Coaching Centre for SCs/STs/OBC (Non-Creamy Layer) and Minorities

The UGC-NET Coaching Centre at Maulana Azad National Urdu University is Conducting free coaching for the UGC-NET/JRF exam scheduled to be held in the month of July, 2018. This coaching is offered to the candidates belonging to SC/ST/OBC (Non-Creamy Layer) and Minority communities. The Centre will arrange coaching classes in the months of March to May, 2018 for Paper-I compulsory subject (General Studies and Teaching Aptitude) and in Papers II & III in the following subjects: Urdu, English, Arabic, Persian, Hindi, Public Administration, Political Science, Women Studies, Social Work, History, Sociology, Management, Computer Science & Application, Education, Mass Communication and Journalism. Coaching in paper-II & III will be provided only if atleast 10 applicants are available for optional subjects.

Candidates belonging to the above categories who are desirous of enrolling for the coaching classes may obtain application forms free of cost from 22nd January, 2018 from Room No. 02, CSE Coaching Academy Building, Maulana Azad National Urdu University Gachibowli Hyderabad 500032. The same can also be downloaded from the University website www.manuu.ac.in. Filled in application form along with DD. Of Rs. 200/- in favour of Maulana Azad National Urdu University (MANUU) payable at Hyderabad. The last date for Submission of filled in application is 19th February, 2018. The Entrance Examination will be held on 23rd February, 2018 deceleration of result on 28th feb., 2018 and the classes will commence from 05th March, 2018.

For further Details Contact - 040-23008436.

Address: Room No. 02 CSE Coaching Academy Building MANUU.

Nodal Officer
UGC Coaching Schemes



پریس نوٹ

یو جی سی نیٹ کو چنگ برائے SCs/STs/OBC (Non-Creamy Layer) و اقلیتی طلباء کے

لیے مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی میں آغاز

مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی کے مرکز برائے یو جی سی نیٹ کو چنگ کے زیر اہتمام یو جی سی نیٹ کو چنگ کلاس کا 05/ مارچ 2018 سے انعقاد عمل میں لایا جا رہا ہے۔ جولائی کے مہینے میں یو جی سی کی جانب سے منعقد شدنی تو می اہلیتی امتحان میں شرکت کرنے والے SCs/STs/OBC (Non-Creamy Layer) و اقلیتی و ST/SC زمرہ سے تعلق رکھنے والے طلباء اس مرکز سے استفادہ کر سکتے ہیں جہاں اردو، انگریزی، عربی، فارسی، ہندی، پبلک ایڈمنسٹریشن، مینجمنٹ، کمپیوٹر سائنس اینڈ اپلیکیشن، ویمنس اسٹڈیز، ایجوکیشن، ماس کمیونیکیشن، پبلسٹیکل سائنس اور جغرافیہ کے بشمول لازمی مضمون جنرل اسٹڈیز و (Teaching aptitude) کی تربیت کی خصوصی کو چنگ کا نظم کیا جا رہا ہے۔ یہ تربیت انگریزی زبان میں ہوگی۔ خواہش مند طلباء 22/ جنوری 2018 سے کمرہ نمبر 02 سی ایس ای کو چنگ اکیڈمی، مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی سے درخواست فارم حاصل کر سکتے ہیں۔ درخواست فارم یونیورسٹی کے ویب سائٹ www.manuu.ac.in سے بھی ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے۔ درخواست فارم کے ساتھ 200/- روپے کا زیمانڈ ڈرافٹ منسلک کریں جو بحق مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی حاصل کردہ اور حیدرآباد میں قابل ادا ہو، تکمیل شدہ درخواست فارم 19/ فروری 2018 تک جمع کریں۔ 23/ فروری 2018 کو انٹرنس ٹسٹ کا انعقاد عمل میں آئے گا اور اس کے نتائج کا اعلان 28/ فروری 2018 کیا جائے گا۔

مزید معلومات کے لیے فون نمبر پر رابطہ قائم کیا جاسکتا ہے۔

مڈل آفیسر
یو جی سی اسکیمس



UGC-NET Coaching Centre
for SCs/STs/OBC (Non-Creamy Layer) and Minorities

APPLICATION FORM FOR ADMISSION

Particulars of Fee paid.

DD No.	Date	Amount	Issuing Bank
		Rs. 200/-	

Paste Recent
Passport Size
Photograph

* Coaching Required for Paper-I :

YES NO

* Coaching Required for Paper-II & III :

YES NO

If yes mention the subject

Subject at P.G level	Status	University (Where P.G Studied)	Percentage of Marks
	Passed Pursuing		

Personal Details :

Name of the Candidate : _____

Father's Name : _____

Annual Income : _____

Date of Birth : _____

Gender : Male/Female

Category :

OC	OBC	SC	ST
----	-----	----	----

 Minority | _____ :

If Minority mention community : Muslim / Christian/Jain/Sikh/ Buddhist/Parsi

Address for Communications _____

Mobile No. _____ Residence Phone No. _____

Email: _____

Hall Ticket Number of UGC NET July 2018 Examination _____

* Coaching would be provided in Paper II & III if minimum of ten candidates are available

Declaration

I declare that the information given above is correct. I shall abide by the rules & regulations of the coaching centre. I also promise that, I will submit a copy of UGC-NET June 2018. Hall Ticket as soon as I receive it.

Signature of the Candidate